平成26 年2 月12 日

各  位

会 社 名 日本化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長       鈴木 義博

（コード番号 4092 東証1 部）

問合せ先 総務人事部長        谷川 寛

（TEL 03-3636-8111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、4 月 1 日付の役員人事について下記のとおりの決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

氏   名 新   役   職   名 旧   役   職   名

棚 橋 洋 太

取締役兼専務執行役員兼

経営企画室、事業推進本部

および営業本部担当

取締役兼常務執行役員兼

営業本部長

山 崎 信 幸

取締役兼常務執行役員兼

生産技術本部および研究開発本部

担当

取締役兼常務執行役員兼

研究開発本部長

愛 川 浩 功

執行役員兼研究開発本部長兼

化学品研究部長

研究開発本部副本部長兼

化学品研究部長

太 田 秀 俊

執行役員兼経営企画室長  経営企画室長

紺 野 祥 司

執行役員兼営業本部長兼

化学品営業部長
化学品営業部長

以  上